
 
 

UCHWAŁA NR 174/XIV/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 337/XXIX/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 3 września 2013 roku 
w sprawie przyjęcia programu działań promujących rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Miasta 

Milanówka poprzez wspieranie ich warunków życiowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) w związku z art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie 
Dużej Rodziny (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1512) Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 337/XXIX/13 Rady Miasta Milanówka z dnia 3 września 2013 roku w sprawie 
przyjęcia programu działań promujących rodziny wielodzietne zamieszkałe na terenie Miasta Milanówka 
poprzez wspieranie ich warunków życiowych (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2013 r. poz. 10017 z późn. zm.), 
wprowadza się następującą zmianę: 

1. § 4 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „1) umożliwienie dzieciom i młodzieży z rodzin wielodzietnych 
dostępu do zajęć i warsztatów organizowanych przez Milanowskie Centrum Kultury poprzez zastosowanie 
50% zniżki od obowiązujących opłat;” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 

 
 

Dariusz Kopeć 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 maja 2025 r.

Poz. 4594


	UCHWAŁA NR 174/XIV/25 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-07T12:43:39+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




